[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Любимского муниципального района
Ярославской области

от  30.04.2021. №  09- 0298/21
г. Любим

об утверждении Актуализации Схемы
теплоснабжения городского поселения
Любим Ярославской  области на период 2013 – 2028 г.г.
(актуализация на 2022 год).

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Актуализацию Схемы теплоснабжения городского поселения Любим Ярославской  области на период 2013 – 2028 г.г. (актуализация на 2022 год)  (далее схема) (Приложение № 1).
2. Разместить схему в полном объеме, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, на официальном сайте администрации http://любим-район.рф/  в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня её утверждения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по капитальному строительству и инфраструктуре А.Н. Куприянова.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава муниципального района                                            А.В. Кошкин